
 

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје 
Факултет за електротехника и информациски технологии  
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Обновливи извори на енергија (01- ОИЕ) 
 

Р.Бр. ИД Поени 
1 59053 94,100 
2 59636 93,700 
3 59829 88,500 
4 59658 84,600 
5 59679 72,200 
6 59693 71,100 

 
Електрични машини и автоматизација (02 – ЕМА) 

 
Р.Бр. ИД Поени 
1 59842 90,200 
2 59187 85,700 

 
 

Електроенергетски системи (03 - ЕЕС) 
 

Р.Бр. ИД Поени 
1 59846 97,100 
2 59739 93,400 
3 59449 91,300 
4 59629 85,100 

 
Електроенергетика (04 – ЕЕ) 

 
Р.Бр. ИД Поени 
1 59747 87,100 
2 59418 86,600 
3 59227 83,700 

 
 

Проектен менаџмент (05 – ПМА) 
 

Р.Бр. ИД Поени 
1 59575 93,400 
2 59711 78,100 
3 59360 77,400 
4 59512 75,000 
5 59585 72,000 
6 59411 71,600 
7 59795 70,900 
8 59847 70,000 
9 59780 66,300 
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Автоматика, роботика и системско инженерство (06 – АРСИ) 
 

Р.Бр. ИД Поени 
1 59268 94,300 
2 59976 91,200 

 
Вградливи микрокомпјутерски системи (09 – ВМС) 

 
Р.Бр. ИД Поени 
1 59806 74,700 
2 59890 65,700 

 
Дигитално процесирање на сигнали (10 – ДПС) 

 
Р.Бр. ИД Поени 
1 59674 93,500 
2 59974 87,400 
3 59514 80,300 

 
Безжични и мобилни комуникации (11 - БМК) 

 
Р.Бр. ИД Поени 
1 59990 71,200 

 
 

Комуникациски и информациски технологии (12 – КИТ) 
 

Р.Бр. ИД Поени 
1 59681 93,900 
2 59548 91,000 
3 59521 81,100 
4 59525 78,400 
5 59746 77,800 
6 59254 69,000 
7 59487 65,800 
8 59598 63,000 

 
Применета математика и актуарство (13 – ПМА) 

 
Р.Бр. ИД Поени 
1 59837 76,200 

 
 

Енергетска ефикасност, животна средина и одржлив развој (14 - ЕСОР) 
 

Р.Бр. ИД Поени 
1 59238 90,000 
2 59527 69,700 
3 59984 68,100 
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Метрологија и менаџмент на квалитет (15 – ММК) 

 
Р.Бр. ИД Поени 
1 59444 76,500 

 
 

Регулатива во енергетика, електронски комуникации и сообраќај (17– РЕЕКС)  
 

Р.Бр. ИД Поени 
1 59809 87,500 
2 59199 70,000 
3 59803 65,600 

 
Wireless and Mobile Comunications  (20 – WMC) 

 
Р.Бр. ИД Поени 
1 59435 90,000 

 
 
 

 
 

 
 
 
 


